45 45
3400
3500
...3500...3400
3500
[kg/m]
≈ 1,60
≈ 1,78

Breiten-Index
KMA pendelnd
Bestellbeispiel
KMA pendelnd | Ideal für freitragende und gleitende Anwendungen
KMA starr | Ideal für hängende und stehende Anwendungen
Zugentlastungen z.B. Bügelschellen, Kettenkämme, Nuggets und aufsteckbare Clips
ab Lager lieferbar. Komplettes chainfix-Programm mit Bestellmöglichkeiten ab Seite 656
050 3200.050 3210.050
075 3200.075 3210.075
100 3200.100 3210.100
115 3200.115 3210.115
125 3200.125 3210.125
150 3200.150 3210.150
175 3200.175 3210.175
200 3200.200 3210.200
225 3200.225 3210.225
250 3200.250 3210.250
45.3.1
4
5
3210.X45.1.1
1
0
1
0
2
2
,5
3
,4 2
2
,5
45.4.145.2.1
X - 6 mm (X - 1 mm)
3
14
45.1
45.1
45.1.1
14
3
4
45.2
45.2
45.2.1
3
7
45.3
45.3
45.3.1
3
14
9
2
45.4
45.4
45.4.1
X -1
3,
4
3200.X
3210.X
314
3400
3500
Breite X [mm] unmontiert montiert Breite X [mm] unmontiert montiert Breite X [mm] unmontiert montiert
Weitere Informationen www.igus.de/3400 www.igus.de/3500
E2/000 e-ketten® 3400·3500 Zubehör
Innenaufteilung | Neue Generation
Bisheriges Innenaufteilungs-Programm mit optionalen Elementen www.igus.de/3400 www.igus.de/3500